



2023 MAYIS AYINDA RESMİ GAZETE'DE YAYINLANAN MEVZUAT İCMALİ

3 Mayıs 2023 - Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan Atamalar Hakkında Kararlar (Karar: 2023/257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264)

Anılan Karar'da:

- Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdür Yardımcılığına İbrahim Halil SÖZMEN,
- Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdür Yardımcılığına Şerafettin ÇAKAL atanmıştır.

9 Mayıs 2023 - Türk Devletleri Teşkilatı Hükümetleri Arasında Basitleştirilmiş Gümrük Hattı Kurulmasına İlişkin Anlaşmanın Onaylanması Hakkında Karar

Bu kararın amacı, taraf devletlerarasında dolaşımda bulunan eşya ve taşıtların gümrük kontrollerine dair koşulların azaltılması ve basitleştirilmesine ilişkin şartların belirlenmesidir.

9 Mayıs 2023 - Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti, Azerbaycan Cumhuriyeti Hükümeti ve Türkmenistan Hükümeti Arasında Gümrük İşbirliği Konusunda Ortak İstişare Komisyonu Kurulmasına İlişkin Mutabakat Zaptının Onaylanması Hakkında Karar

Ortak Komisyonun amaçları arasında, tarafların ülkeleri arasında eşya hareketine ilişkin gümrük işlemlerini basitleştirmek ve kolaylaştırmak, gümrük mevzuatının uygulanmasında kullanılacak bilgilerin değişimi, ticareti kolaylaştırmak amacıyla gümrük ve ulaşım idareleri arasında işbirliğini teşvik etmek bulunmaktadır.

SETBİR

9 Mayıs 2023 - Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Katar Devleti Hükümeti Arasında Gıda Güvenliği Alanında Mutabakat Zaptının Onaylanması Hakkında Karar

Bu zabit, gıda güvenliği konularında iki ülke arasında ortak teknik ve teknolojik işbirliği için genel bir çerçeve oluşturmayı ve bu ortak çıkar alanlarındaki çaba ve işbirliğinin izlenebileceği bir mekanizma oluşturmayı amaçlamaktadır.

25 Mayıs 2023 - 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ

Tebliğin amacı, kurban kesmek isteyen vatandaşların kurbanlarını dini hükümlere, sağlık şartlarına ve çevre temizliğine uygun olarak hayvana en az acı verecek şekilde kesmelerine veya vekaletle kestirmelerine yardımcı olunması, kurban satış ve kesim yerlerinin belirlenmesi, kesim yapacak kişilerin eğitilmesi, alınacak tedbirler ve bu konulara ilişkin diğer hususları düzenlemektir.

Tebliğde, kurban hizmetleri komisyonlarının çalışmaları, hayvan hareketlerinde uyulacak esaslar, kurban hizmetleri kapsamında alınacak çevresel önlemler ile ilgili hususlara yer verilmektedir.

SETBİR